**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

VI. Kaiser Otto verschreibt von Neuem den Gau Nelectice und
verschiedene andere Besitzungen, unter denen Flechtingen und Etingen,
der Magdeburgischen Kirche, am 15. April 965.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55003](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55003)

Heinrici regis et pro incolumitate domne matris nostre Mathilde regine, nec non pro statu et incolumitate regni nostri nostrique dilectaque coniugis nostre Adalheidis regine, nostrique dilecti filii Ottonis, iam primo anno regis, instinctu et monitu Willihelmi, sancte Mogontine sedis venerabilis Archiepiscopi, omnem regionem pagumque vocatum Nelectice, omnemque utilitatem in eo manentem, urbem videlicet Giuiconsten cum salugine eius, ceterasque urbes cum omnibus ad eas pertinentibus, aquis sulsis et insulsis, terris cultis et incultis, mancipiis teutonicis et sclauanicis, municipium etiam uel burguardum urbis Zpuitneburg in pago Nuditzi site cum omnibus ad eandem urbem iure et legaliter pertinentibus, tale quoque predium, quale Huodo in beneficium habet in pago Helmingouue, in comitatu Willihelmi comitis, in locis Breidinge et Bernardesroth cum omnibus ad ea pertinentibus; taleque predium, quale Adalbertus comes in beneficium habet, in comitatu ipsius, in pago Northuringorum, in locis sic nominatis: Dununfsetti, Flahitungun, Wazzeresdal, Adinga, cum omnibus ad ea pertinentibus, ex nostro iure in ius et proprietatem beati martiris christi Mauricii ad ecclesiam Magdeburg, in honore ipsius constructam, liberali munificentia transfundimus et donamus, ut rectores ipsius ecclesie absque ulla retractatione liberam potestatem omnium prenominatorum locorum habeant, ut res ecclesiasticas suis usibus adiungendi. Et ut hoc nostre munificentie donum firmum et stabile permaneat, hoc presens preceptum conscribi et annuli nostri impressione signari iussimus, quam et manu propria subtus firmauimus.

Signum Domni Ottonis inuictissimi Regis.

Liudolfus cancellarius ad vicem Brunonis archicapellani recognoui.

Data IV. Kalend. Augusti, anno dominice incarnationis DCCCCLXI., indict. IV., anno videlicet regni Serenissimi Regis Ottonis XXVI., actum in christi nomine feliciter amen.

Aus dem Original-Fragmente des Geh. Staats-Archives und dem Magdeburgischen Copialbuche daselbst.

VI. Kaiser Otto verschreibt von Neuem den Gau Nelectice und verschiedene andere Besitzungen, unter denen Flechtingen und Stingen, der Magdeburgischen Kirche, am 15. April 965.